Znojemsky bézecky pohar (18. rocnik)

Datum: 25.12.2021
4 Vanocni béh Elektrokov Znojmo snesent
Vysledky podle lokalnich kategorii Trat: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km
Pof. St.&  PFjmeni Jméno Klub Rok ) Ce[km{é Kat. Cas Body Casna
narozeni poradi ZBP ZBP  1km
LDM  L: Dorost muzi
1 9 Budin Ondrej TJ Znojmo 2005 3 LDM MA 0:36:50,00 21 3:29
2 4 Brezna Matéj TJ Spartak Trebic 2005 17 LDM MA 0:43:03,00 6 4:.04
3 134 Dunda Pavel Znojmo 2004 37 LDM MA 0:47:37,00 1 430
4 18 Cizek Ondrej 2005 38 LDM MA 0:47:39,00 1 4:30
5 113 Koukal Vojtéch 2005 61 LDM MA 0:50:44,00 1 4:48
6 133 Jurak Bohumil 2004 83 LDM MA 0:53:04,00 1 5:01
7 24 Fruhvirt Jan SK Unanov 2006 110 LDM MA 0:57:26,00 1 5:26
8 97 Zuser Maximilian LT Gmind 2004 130 LDM MA 1:01:49,00 1 5:51
9 95 Wiezner Filip SK Unanov 2007 131 LDM MA 1:02:00,00 1 5:52
10 76 Sikora Martin SK Unanov 2007 134 LDM MA 1:03:20,00 1 5:59
LDZ  L:Dorost Zeny
1 75 Sabackova Lucie TJ Znojmo 2004 42 LDZ ZA 0:48:06,00 18 4:33
2 10 Budinova Blanka 2BWINNER 2007 71 LDZ ZA 0:51:52,00 13 4:54
3 153 Kafkova Bara 2008 93 LDz ZA 0:54:27,00 9 5:09
LMA  L: MuZi do 39
1 52 Kriz Tomas Titan sport club Zlin 2000 1LMA MA 0:35:44,00 30 3:23
2 15 Cabala Vojtéch 1993 2 LMA MA 0:35:52,00 25 3:23
3 78 Soural Lukas VSK UNI BRNO 1982 4 LMA MA 0:37:46,00 18 3:34
4 126 Bartanék Marek Visnové 1998 5 LMA MA 0:39:51,00 16 3:46
5 31 Hruby Josef TJ Znojmo 1992 7 LMA MA 0:40:10,00 15 3:48
6 67 Nezveda David TJ Spartak Trebic 1998 8 LMA MA 0:40:12,00 14 3:48
7 55 Liebezeit Petr 1993 9 LMA MA 0:40:38,00 13  3:50
8 82 Sramek Ondrej Rabbits Znojmo 1997 10 LMA MA 0:40:40,00 12 3:51
9 57 Mahr David 1983 11 LMA MA 0:40:49,00 11  3:51
10 115 Bulin Patrik Rabbits Znojmo 1998 12 LMA MA 0:42:01,00 10 3:58
11 44 Kopecek David STG Moravsky Krumlov 1991 13 LMA MA 0:42:20,00 9 4:.00
11 47 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 13 LMA MA 0:42:20,00 9 4:00
13 73 Pokorny Ondrej 2001 15 LMA MA 0:42:29,00 7 401
14 81 Simonik JiFi Orel Zidenice 2001 18 LMA MA 0:44:07,00 5 4:10
15 117 Antos JiFi Létajici hrosi 1986 19 LMA MA 0:44:17,00 4  4:11
16 63 Nekula Pavel 1984 22 LMA MA 0:44:25,00 3 4:12
17 43 Konecny Lubomir Moravsky Svaty Jan 1984 24 LMA MA 0:45:08,00 2 416
18 79 Stehlik David Louda team - bikefi ze Znojn 1982 25 LMA MA 0:45:21,00 1 417
19 83 Tesar Martin 1988 33 LMA MA 0:47:08,00 1 4:27
20 140 Sivera Tomas FCC SK unanov 2000 35 LMA MA 0:47:30,00 1 4:29
21 42 Kolacek Josef 1995 43 LMA MA 0:48:07,00 1 4:33
22 159 Novacek Roman Cutice 1993 51 LMA MA 0:49:04,00 1 4:38
23 123 Casamitjana Jonatan 1982 52 LMA MA 0:49:06,00 1 4:38
24 65 Neuman Jan 1986 57 LMA MA 0:49:31,00 1 441
25 93 Viderisky Zdenék 1992 58 LMA MA 0:49:51,00 1 4:43
26 48 Krcal Milan 1983 60 LMA MA 0:50:41,00 1 4:47
27 45 Kosarek Jakub FCC SK unanov 1998 63 LMA MA 0:50:50,00 1 4:48
27 139 Kovar Josef FCC SK unanov 1989 63 LMA MA 0:50:50,00 1 448
29 37 lezek Martin 1989 65 LMA MA 0:50:59,00 1 4:49
30 62 Murnik Jan Nike Haté 1987 72 LMA MA 0:51:55,00 1 4:54
31 141 Pokorny Martin Chvalovice 1987 73 LMA MA 0:51:59,00 1 4:55
32 131 Tkadlec Petr FK Prace 1987 77 LMA MA 0:52:20,00 1 4:57
32 132 Tkadlec Stanislav FK Prace 1985 77 LMA MA 0:52:20,00 1 4:57
34 121 Hanak Petr Citonice 1986 82 LMA MA 0:52:48,00 1 4:59
35 66 Neuzil Radek 1992 84 LMA MA 0:53:11,00 1 5:02
36 150 Sturala Tomas Podmoli 1982 95 LMA MA 0:55:16,00 1 5:13
37 35 Januska Filip 1988 96 LMA MA 0:55:19,00 1 5:14
38 129 Hadrousek Adam Bournemouth 2002 105 LMA MA 0:56:05,00 1 5:18
38 136 Cibere Dominik PK Znojmo 1983 105 LMA MA 0:56:05,00 1 5:18
40 46 Kott Robin 1996 122 LMA MA 0:59:41,00 1 5:38
41 96 Wolczyk David 1983 125 LMA MA 0:59:56,00 1 5:40
42 89 Vavra Jakub 1994 127 LMA MA 1:00:15,00 1 5:42
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106 Pfibyl
109 Pavek
108 Toufar
110 Mlejnek

L: Muzi 40 - 49

33 Chudoba
102 Kucera
25 Fucik

16 Cermak
151 Holub
138 Horacek
158 Kovar
124 Vercimal
116 Hruby
155 Dufek
152 Toman
148 Zelger
105 Duba
103 Spacek
34 Jahoda
54 Kunert
125 Saroun
51 KFiz
128 Prochazka
143 Vaclavek
101 Vréna
142 Vaclavek
157 Novosad
130 Hadrousek
156 Majer

40 Knazovcik
74 Precechtel
77 Sofka

72 Ondrak
119 Kubis

60 Minarik

L: Muzi 50 - 59

32 Hybl
23 Dvorak
68 Nic
8 Budin
104 Morley
98 Zuser
21 Durajka
84 Tischler
154 Tomasek
12 Bulin
147 Kolarik
144 Stancl
146 Holcapek
114 Fiala
120 Matula
3 Biezna

L: Muzi 60 - 69

36 Januska
70 Novacek
19 Danielovic¢
87 Varhanik
99 Tima

59 Mejzlik
94 Vilcek

L: MuZi nad 70

111 Bobek
30 Hlavsa

Jan
Jan
Pavel
Lubo$

Jaroslav
Jan
Karel
Bedrich
Pavel
Kamil
Ales
Libor
Karel
Pavel
David
Markus
Martin
Jan
Stanislav
Marek
Libor
Jan
Dusan
Vladimir
Jiri
Milos
Miroslav
David
Jaroslav
Ales
Tomas
Frantisek
Jiri
Marek
Radek

Jiri

Leos
Miloslav
Jan
Adam
Wolfgang
Antonin
René
Petr
Jindfich
Pavel
Pavel
FrantiSek
Lubos
Antonin
Jiri

Ivan
Josef
Leo
Zdenék
Jiri
Petr
Rudolf

Josef
FrantiSek

. rocnik)

Dyje
Znojmo
Dobsice
Kucharovice

Alfa tri team

Turtles Znojmo
Rabbits Znojmo
Argysaci

Znojmo
Winners Znojmo

Dyje

Znojmo
Opti-project
Louda Team
Premium hotel

MIVA Elektro
MB

Lesonice
Sanov
Znojmo
Znojmo

Hrusovany u Brna
Znojmo
Maratén Klub Kladno

LT Gmiind
Dyjakovicky
PSK Znojmo

TJ Sokol Plavec

Suchohrdly
Mikulovice

Tasovice
TJ Spartak Trebic

Sokol Sanov
Hradisté Znojmo
Corso

TJ Spartak Trerbic

TJ Znojmo
Moravska Slavia Brno

2/8

1989
1982
1983
1982

1976
1981
1972
1974
1980
1977
1980
1976
1974
1978
1977
1979
1977
1977
1977
1975
1973
1981
1972
1981
1976
1980
1974
1974
1981
1974
1981
1978
1975
1975
1975

1967
1971
1969
1971
1970
1967
1969
1967
1969
1967
1969
1969
1968
1962
1967
1966

1958
1958
1958
1961
1957
1959
1954

1949
1947

139 LMA
139 LMA
142 LMA
142 LMA

6 LMB
16 LMB
21 LMB
26 LMB
27 LMB
29 LMB
32 LMB
34 LMB
36 LMB
44 LMB
45 LMB
48 LMB
54 LMB
55 LMB
62 LMB
68 LMB
79 LMB
81 LMB
84 LMB
91 LMB
92 LMB
94 LMB
98 LMB

107 LMB
109 LMB
113 LMB
114 LMB
117 LMB
121 LMB
123 LMB
145 LMB

19 LMC
28 LMC
31 LMC
50 LMC
56 LMC
65 LMC
67 LMC
80 LMC
90 LMC
104 LMC
111 LMC
112 LMC
118 LMC
132 LMC
133 LMC
137 LMC

41 LMD
69 LMD
70 LMD
74 LMD
116 LMD
126 LMD
135 LMD

108 LME
128 LME

MA
MA
MA
MA

MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD

MD
MD

1:10:15,00
1:10:15,00
1:10:16,00
1:10:16,00

0:40:03,00
0:42:33,00
0:44:22,00
0:45:27,00
0:45:30,00
0:46:05,00
0:46:55,00
0:47:20,00
0:47:35,00
0:48:14,00
0:48:18,00
0:48:50,00
0:49:07,00
0:49:10,00
0:50:46,00
0:51:24,00
0:52:27,00
0:52:43,00
0:53:11,00
0:54:15,00
0:54:25,00
0:54:37,00
0:55:45,00
0:56:15,00
0:57:09,00
0:58:21,00
0:58:28,00
0:59:13,00
0:59:33,00
0:59:43,00
1:14:25,00

0:44:17,00
0:46:02,00
0:46:34,00
0:48:58,00
0:49:21,00
0:50:59,00
0:51:00,00
0:52:31,00
0:53:55,00
0:56:03,00
0:57:41,00
0:57:57,00
0:59:16,00
1:02:29,00
1:02:47,00
1:06:17,00

0:48:02,00
0:51:27,00
0:51:50,00
0:52:03,00
0:58:47,00
1:00:04,00
1:03:25,00

0:56:25,00
1:00:17,00
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3:47
4:01
4:12
4:18
4:18
4:21
4:26
4:28
4:30
4:34
4:34
4:37
4:39
4:39
4:48
4:51
4:57
4:59
5:02
5:08
5:09
5:10
5:16
5:19
5:24
5:31
5:32
5:36
5:38
5:39
7:02

4:11
4:21
4:24
4:38
4:40
4:49
4:49
4:58
5:06
5:18
5:27
5:29
5:36
5:54
5:56
6:16

4:32
4:52
4:54
4:55
5:33
5:41
6:00

5:20
5:42



Znojemsky bézecky pohar (18. rocnik)

LZA  L:Zenydo 34
1 53 Kucharova Simona 1996 23 LZA ZA 0:44:27,00 30 4:12
2 127 Prochazkova Nikola 2002 30 LZA ZA 0:46:09,00 25 4:22
3 80 Svobodova Tereza Spartak Praha 4 1999 40 LZA ZA 0:47:59,00 21 4:32
4 161 Kovarova Sona 1992 46 LZA ZA 0:48:30,00 16 4:35
5 112 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 47 LZA ZA 0:48:49,00 15 4:37
6 69 Nicova Klara Sokol Slany 1998 52 LZA ZA 0:49:06,00 14  4:38
7 6 Breznova Klara TJ Spartak Trebic 1993 75 LZA ZA 0:52:08,00 12 4:56
7 7 Bfeznova Radka TJ Spartak Trebic 1999 75 LZA ZA 0:52:08,00 12  4:56
9 88 Varhanikova Monika 1990 89 LZA ZA 0:53:54,00 10 5:06
10 135 Cibere Kristyna PK Znojmo 1987 100 LZA ZA 0:55:47,00 8 5:16
11 64 Nesnidalova Andrea 1989 101 LZA ZA 0:55:50,00 7 5:17
12 22 Durajkova Lucie 1991 102 LZA ZA 0:55:59,00 6 5:17
13 160 Sebelova Lucie Rabbits Znojmo 1988 119 LZA ZA 0:59:18,00 5 5:36
13 50 Kremlackova Anna 2000 119 LZA ZA 0:59:18,00 5 5:36
LZB  L:Zeny35-44
1 90 Vavrova Veronika 1984 39 LZB ZB 0:47:47,00 30 4:31
2 149 Hebenstreit Sabine 1978 49 |ZB 7B 0:48:51,00 25 4:37
3 26 Fucikova Hana 1977 59 LZB ZB 0:50:04,00 21 4:44
4 29 Herzigova Lucie 1983 87 LZB ZB 0:53:33,00 18 5:04
5 122 Vrankova Lenka 1982 88 LZB ZB 0:53:35,00 16 5:04
6 145 Kochova Michaela  Suchohrdly 1982 123 LZB 7B 0:59:43,00 15 5:39
7 71 Odvarkova Alena 1981 136 LZB ZB 1:03:54,00 14  6:02
8 118 Kubisova Monika 1977 138 LZB ZB 1:06:56,00 13 6:20
9 107 Toufarova Martina Dobsice 1983 139 LZB ZB 1:10:15,00 12 6:38
10 61 Minarikova Barbora 1984 144 LZB 7B 1:14:24,00 11 7:02
LZC  L:Zeny nad 45
1 100 Slabakova Lenka AC Moravska Slavia Brno 1966 86 LZC ZC 0:53:20,00 30 5:02
2 11 Budinova Jana Rabbits 1975 97 LZC ZC 0:55:31,00 25 5:15
3 137 Hamsikova Romana Sokol Syrovice 1975 99 LZC ZC 0:55:46,00 21 5:16
4 5 Bfeznova Ivana TJ Spartak Trebic 1969 103 LZzC zC 0:56:00,00 18 5:18
5 86 Valaskova Jana BBK fitness Znojmo 1965 115 LZC zC 0:58:38,00 16 5:33
6 1 Bartlnkova Svétlana 1976 129 LzC ZC 1:00:58,00 15 5:46
Vysledky podle kategorii ZBP Trat: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km
L . v ) Rok Celkové Kat. Body Casna
Pof.  St.¢.  Prijmeni Jméno Klub narozeni pofadi Kat. 78p Cas ZBPy 1km
MA Muzi do 39
1 52 Kriz Tomas Titan sport club Zlin 2000 1LMA MA 0:35:44,00 30 3:23
2 15 Cabala Vojtéch 1993 2 LMA MA 0:35:52,00 25 3:23
3 9 Budin Ondrej TJ Znojmo 2005 3 LDM MA 0:36:50,00 21 3:29
4 78 Soural Lukas VSK UNI BRNO 1982 4 LMA MA 0:37:46,00 18 3:34
5 126 Bartinék Marek Visnové 1998 5 LMA MA 0:39:51,00 16 3:46
6 31 Hruby Josef TJ Znojmo 1992 7 LMA MA 0:40:10,00 15 3:48
7 67 Nezveda David TJ Spartak Trebic 1998 8 LMA MA 0:40:12,00 14  3:48
8 55 Liebezeit Petr 1993 9 LMA MA 0:40:38,00 13 3:50
9 82 Sramek Ondrej Rabbits Znojmo 1997 10 LMA MA 0:40:40,00 12 3:51
10 57 Mahr David 1983 11 LMA MA 0:40:49,00 11  3:51
11 115 Bulin Patrik Rabbits Znojmo 1998 12 LMA MA 0:42:01,00 10 3:58
12 44 Kopecek David STG Moravsky Krumlov 1991 13 LMA MA 0:42:20,00 9 4:00
12 47 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 13 LMA MA 0:42:20,00 9 4:00
14 73 Pokorny Ondrej 2001 15 LMA MA 0:42:29,00 7 4:.01
15 4 Brezna Matéj TJ Spartak Trebic 2005 17 LDM MA 0:43:03,00 6 4:.04
16 81 Simonik JiFi Orel Zidenice 2001 18 LMA MA 0:44:07,00 5 4:10
17 117 Antos Jiri Létajici hrosi 1986 19 LMA MA 0:44:17,00 4  4:11
18 63 Nekula Pavel 1984 22 LMA MA 0:44:25,00 3 4:12
19 43 Konecny Lubomir Moravsky Svaty Jan 1984 24 LMA MA 0:45:08,00 2 416
20 79 Stehlik David Louda team - bikefi ze Znojn 1982 25 LMA MA 0:45:21,00 1 417
21 83 Tesar Martin 1988 33 LMA MA 0:47:08,00 1  4:27
22 140 Sivera Tomas FCC SK unanov 2000 35 LMA MA 0:47:30,00 1 4:29
23 134 Dunda Pavel Znojmo 2004 37 LDM MA 0:47:37,00 1 4:30
24 18 Cizek Ondrej 2005 38 LDM MA 0:47:39,00 1 430
25 42 Kolacek Josef 1995 43 LMA MA 0:48:07,00 1 4:33
26 159 Novacek Roman Cutice 1993 51 LMA MA 0:49:04,00 1 4:38
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Znojemsky bézecky pohar (18. rocnik)

27
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32
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37
39
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41
42
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44
44
46
47
48
49
50
51
52
53
53
55
55

MB

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
MC
1

123 Casamitjana

65 Neuman
93 Viderisky
48 Krcal
113 Koukal
45 Kosarek
139 Kovar
37 Jeiek

62 Murnik
141 Pokorny
131 Tkadlec
132 Tkadlec
121 Hanak
133 Jurdk

66 Neuzil
150 Sturala
35 Januska
129 Hadrousek
136 Cibere
24 Fruhvirt
46 Kott

96 Wolczyk
89 Vavra
97 Zuser
95 Wiezner
76 Sikora
106 PFibyl
109 Pavek
108 Toufar
110 Mlejnek

Muzi 40 - 49

33 Chudoba
102 Kucera
25 Fucik

16 Cermak
151 Holub
138 Horacek
158 Kovar
124 Vercimal
116 Hruby
155 Dufek
152 Toman
148 Zelger
105 Duba
103 Spacek
34 Jahoda
54 Kunert
125 Saroun
51 Kriz
128 Prochazka
143 Vaclavek
101 Vréna
142 Vaclavek
157 Novosad
130 Hadrousek
156 Majer
40 Knazovcik
74 Precechtel
77 Sofka

72 Ondrak
119 Kubis
60 Minafik

Muzi 50 - 59
32 Hybl

Jonatan
Jan
Zdenék
Milan
Vojtéch
Jakub
Josef
Martin
Jan
Martin
Petr
Stanislav
Petr
Bohumil
Radek
Tomas
Filip
Adam
Dominik
Jan
Robin
David
Jakub
Maximilian
Filip
Martin
Jan

Jan
Pavel
Lubo$

Jaroslav
Jan
Karel
Bedrich
Pavel
Kamil
Ales
Libor
Karel
Pavel
David
Markus
Martin
Jan
Stanislav
Marek
Libor
Jan
Dusan
Vladimir
Jiti
Milos
Miroslav
David
Jaroslav
Ales
Tomas
Frantisek
Jiti
Marek
Radek

JiFi

FCC SK unanov
FCC SK unanov

Nike Haté
Chvalovice
FK Prace
FK Prace
Citonice

Podmoli

Bournemouth
PK Znojmo
SK Unanov

LT Gmiind
SK Unanov
SK Unanov
Dyje
Znojmo
Dobsice
Kucharovice

Alfa tri team

Turtles Znojmo
Rabbits Znojmo
Argysaci

Znojmo
Winners Znojmo

Dyje

Znojmo
Opti-project
Louda Team
Premium hotel

MIVA Elektro
MB

Lesonice
Sanov
Znojmo
Znojmo

Hrusovany u Brna

4/8

1982
1986
1992
1983
2005
1998
1989
1989
1987
1987
1987
1985
1986
2004
1992
1982
1988
2002
1983
2006
1996
1983
1994
2004
2007
2007
1989
1982
1983
1982

1976
1981
1972
1974
1980
1977
1980
1976
1974
1978
1977
1979
1977
1977
1977
1975
1973
1981
1972
1981
1976
1980
1974
1974
1981
1974
1981
1978
1975
1975
1975

1967

52 LMA
57 LMA
58 LMA
60 LMA
61 LDM
63 LMA
63 LMA
65 LMA
72 LMA
73 LMA
77 LMA
77 LMA
82 LMA
83 LDM
84 LMA
95 LMA
96 LMA
105 LMA
105 LMA
110 LDM
122 LMA
125 LMA
127 LMA
130 LDM
131 LDM
134 LDM
139 LMA
139 LMA
142 LMA
142 LMA

6 LMB
16 LMB
21 LMB
26 LMB
27 LMB
29 LMB
32 LMB
34 LMB
36 LMB
44 LMB
45 LMB
48 LMB
54 LMB
55 LMB
62 LMB
68 LMB
79 LMB
81 LMB
84 LMB
91 LMB
92 LMB
94 LMB
98 LMB

107 LMB
109 LMB
113 LMB
114 LMB
117 LMB
121 LMB
123 LMB
145 LMB

19 LMC

MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

MC

0:49:06,00
0:49:31,00
0:49:51,00
0:50:41,00
0:50:44,00
0:50:50,00
0:50:50,00
0:50:59,00
0:51:55,00
0:51:59,00
0:52:20,00
0:52:20,00
0:52:48,00
0:53:04,00
0:53:11,00
0:55:16,00
0:55:19,00
0:56:05,00
0:56:05,00
0:57:26,00
0:59:41,00
0:59:56,00
1:00:15,00
1:01:49,00
1:02:00,00
1:03:20,00
1:10:15,00
1:10:15,00
1:10:16,00
1:10:16,00

0:40:03,00
0:42:33,00
0:44:22,00
0:45:27,00
0:45:30,00
0:46:05,00
0:46:55,00
0:47:20,00
0:47:35,00
0:48:14,00
0:48:18,00
0:48:50,00
0:49:07,00
0:49:10,00
0:50:46,00
0:51:24,00
0:52:27,00
0:52:43,00
0:53:11,00
0:54:15,00
0:54:25,00
0:54:37,00
0:55:45,00
0:56:15,00
0:57:09,00
0:58:21,00
0:58:28,00
0:59:13,00
0:59:33,00
0:59:43,00
1:14:25,00

0:44:17,00
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4:38
4:41
4:43
4:47
4:48
4:48
4:48
4:49
4:54
4:55
4:57
4:57
4:59
5:01
5:02
5:13
5:14
5:18
5:18
5:26
5:38
5:40
5:42
5:51
5:52
5:59
6:38
6:38
6:38
6:38

3:47
4:01
4:12
4:18
4:18
4:21
4:26
4:28
4:30
4:34
4:34
4:37
4:39
4:39
4:48
4:51
4:57
4:59
5:02
5:08
5:09
5:10
5:16
5:19
5:24
5:31
5:32
5:36
5:38
5:39
7:02

4:11



Znojemsky bézecky pohar (18. rocnik)

2 23 Dvorak
68 Nic
8 Budin
104 Morley
98 Zuser
21 Durajka
84 Tischler
154 Tomasek
10 12 Bulin
11 147 Kolarik
12 144 Stancl
13 146 Holcapek
14 114 Fiala
15 120 Matula
16 3 Biezna
MD Muzi 60+
36 Januska
70 Novacek
19 Danielovic¢
87 Varhanik
111 Bobek
99 Tima
59 Mejzlik
30 Hlavsa
94 Vilcek
ZA Zeny do 34
53 Kucharova
127 Prochazkovd
80 Svobodova
75 Sabackova
161 Kovarova
112 Sivila
69 Nicova
10 Budinova
6 Breznova
7 Bfeznovd
11 88 Varhanikova
12 153 Kafkova
13 135 Cibere
14 64 Nesnidalova
15 22 Durajkova
16 160 Sebelova
16 50 Kremlackova
7B Zeny 35 - 44
90 Vavrova
149 Hebenstreit
26 Fucikova
29 Herzigova
122 Vrankova
145 Kochova
71 Odvarkova
118 Kubisova
107 Toufarova
61 Minafikova
ZC Zeny 45+

© 0o NO UV B~ W

O 00 NO UL B WN P

O VW0 NOULD WN P

O 00 NO U B WN P

=
o

86 Valaskova
1 Bartlnkova

1 100 Slabdkova
2 11 Budinova

3 137 Hamsikova
4 5 Breznova

5

6

Celkové poradi

Leos
Miloslav
Jan
Adam
Wolfgang
Antonin
René
Petr
Jindfich
Pavel
Pavel
FrantiSek
Lubos
Antonin
Jiri

Ivan
Josef
Leo
Zdenék
Josef
Jiti

Petr
FrantiSek
Rudolf

Simona
Nikola
Tereza
Lucie
Sona
Shannon
Klara
Blanka
Klara
Radka
Monika
Bdra
Kristyna
Andrea
Lucie
Lucie
Anna

Veronika
Sabine
Hana
Lucie
Lenka
Michaela
Alena
Monika
Martina
Barbora

Lenka
Jana
Romana
Ivana
Jana
Svétlana

Znojmo

Maraton Klub Kladno

LT Gmiind
Dyjakovicky
PSK Znojmo

TJ Sokol Plavec

Suchohrdly
Mikulovice

Tasovice
TJ Spartak Trebic

Sokol Sanov
Hradisté Znojmo
TJ Znojmo

Corso
TJ Spartak Trerbic

Moravska Slavia Brno

Spartak Praha 4
TJ Znojmo

TJ Znojmo

Sokol Slany
2BWINNER

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

PK Znojmo

Rabbits Znojmo

Suchohrdly

Dobsice

AC Moravska Slavia Brno

Rabbits
Sokol Syrovice
TJ Spartak Trebic

BBK fitness Znojmo

1971
1969
1971
1970
1967
1969
1967
1969
1967
1969
1969
1968
1962
1967
1966

1958
1958
1958
1961
1949
1957
1959
1947
1954

1996
2002
1999
2004
1992
1997
1998
2007
1993
1999
1990
2008
1987
1989
1991
1988
2000

1984
1978
1977
1983
1982
1982
1981
1977
1983
1984

1966
1975
1975
1969
1965
1976

28 LMC
31 LMC
50 LMC
56 LMC
65 LMC
67 LMC
80 LMC
90 LMC
104 LMC
111 LMC
112 LMC
118 LMC
132 LMC
133 LMC
137 LMC

41 LMD
69 LMD
70 LMD
74 LMD
108 LME
116 LMD
126 LMD
128 LME
135 LMD

23 LZA
30 LZA
40 LZA
42 LDZ
46 LZA
47 LZA
52 LZA
71 LDZ
75 LZA
75 LZA
89 LZA
93 LDZ
100 LZA
101 LZA
102 LZA
119 LZA
119 LZA

39 LZB
49 LZB
59 LZB
87 LZB
88 LZB
123 LZB
136 LZB
138 LZB
139 LZB
144 LZB

86 LZC
97 LZC
99 LZC
103 LZC
115 LzC
129 LZC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB

ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC

Trat: A10 (10,58 km)

0:46:02,00
0:46:34,00
0:48:58,00
0:49:21,00
0:50:59,00
0:51:00,00
0:52:31,00
0:53:55,00
0:56:03,00
0:57:41,00
0:57:57,00
0:59:16,00
1:02:29,00
1:02:47,00
1:06:17,00

0:48:02,00
0:51:27,00
0:51:50,00
0:52:03,00
0:56:25,00
0:58:47,00
1:00:04,00
1:00:17,00
1:03:25,00

0:44:27,00
0:46:09,00
0:47:59,00
0:48:06,00
0:48:30,00
0:48:49,00
0:49:06,00
0:51:52,00
0:52:08,00
0:52:08,00
0:53:54,00
0:54:27,00
0:55:47,00
0:55:50,00
0:55:59,00
0:59:18,00
0:59:18,00

0:47:47,00
0:48:51,00
0:50:04,00
0:53:33,00
0:53:35,00
0:59:43,00
1:03:54,00
1:06:56,00
1:10:15,00
1:14:24,00

0:53:20,00
0:55:31,00
0:55:46,00
0:56:00,00
0:58:38,00
1:00:58,00

Délka:

25 421
21 424
18 4:38
16 4:40
15 4:49
14  4:49
13  4:58
12 5:06
11 5:18
10 5:27

9 5:29

8 5:36

7 5:54

6 5:56

5 6:16
30 4:32
25 4:52
21 454
18 4:55
16 5:20
15 5:33
14 5:41
13 5:42
12 6:00
30 4:12
25  4:22
21 4:32
18 4:33
16 4:35
15  4:37
14 4:38
13 454
12 4:56
12 4:56
10 5:06

9 5:09

8 5:16

7 5:17

6 5:17

5 5:36

5 5:36
30 4:31
25  4:37
21 444
18 5:04
16 5:04
15 5:39
14 6:02
13  6:20
12 6:38
11 7:02
30 5:02
25 5:15
21  5:16
18 5:18
16 5:33
15 5:46

10,6 km
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Znojemsky bézecky pohar (18. rocnik)

Pof. St.¢&  Prijmeni Jméno Klub Rok i Ce[km{é Kat. Cas Body Cas na
narozeni poradi ZBP ZBP  1km

1 52 Kriz Tomas Titan sport club Zlin 2000 1LMA MA 0:35:44,00 30 3:23

2 15 Cabala Vojtéch 1993 2 LMA MA 0:35:52,00 25 3:23

3 9 Budin Ondrej TJ Znojmo 2005 3 LDM MA 0:36:50,00 21 3:29

4 78 Soural Lukas VSK UNI BRNO 1982 4 LMA MA 0:37:46,00 18 3:34

5 126 Bartinék Marek Visnové 1998 5 LMA MA 0:39:51,00 16  3:46

6 33 Chudoba Jaroslav 1976 6 LMB MB 0:40:03,00 30 3:47

7 31 Hruby Josef TJ Znojmo 1992 7 LMA MA 0:40:10,00 15 3:48

8 67 Nezveda David TJ Spartak Trebic 1998 8 LMA MA 0:40:12,00 14 3:48

9 55 Liebezeit Petr 1993 9 LMA MA 0:40:38,00 13  3:50
10 82 Sramek Ondrej Rabbits Znojmo 1997 10 LMA MA 0:40:40,00 12 3:51
11 57 Mahr David 1983 11 LMA MA 0:40:49,00 11  3:51
12 115 Bulin Patrik Rabbits Znojmo 1998 12 LMA MA 0:42:01,00 10 3:58
13 44 Kopecek David STG Moravsky Krumlov 1991 13 LMA MA 0:42:20,00 9 4:.00
13 47 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 13 LMA MA 0:42:20,00 9 4:00
15 73 Pokorny Ondrej 2001 15 LMA MA 0:42:29,00 7 4:.01
16 102 Kucera Jan Alfa tri team 1981 16 LMB MB 0:42:33,00 25 4:01
17 4 Brezna Matéj TJ Spartak Trebic 2005 17 LDM MA 0:43:03,00 6 4:.04
18 81 Simonik JiFi Orel Zidenice 2001 18 LMA MA 0:44:07,00 5 4:10
19 117 Antos Jiri Létajici hrosi 1986 19 LMA MA 0:44:17,00 4  4:11
19 32 Hybl Jiri Hrusovany u Brna 1967 19 LMC MC 0:44:17,00 30 4:11
21 25 Fucik Karel 1972 21 LMB MB 0:44:22,00 21 4:12
22 63 Nekula Pavel 1984 22 LMA MA 0:44:25,00 3 4:12
23 53 Kucharova Simona 1996 23 LZA ZA 0:44:27,00 30 4:12
24 43 Konecny Lubomir Moravsky Svaty Jan 1984 24 LMA MA 0:45:08,00 2 416
25 79 Stehlik David Louda team - bikefi ze Znojn 1982 25 LMA MA 0:45:21,00 1 417
26 16 Cermak Bedrich Turtles Znojmo 1974 26 LMB MB 0:45:27,00 18 4:18
27 151 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 27 LMB MB 0:45:30,00 16 4:18
28 23 Dvorak Leos Znojmo 1971 28 LMC MC 0:46:02,00 25 4:21
29 138 Horacek Kamil Argysaci 1977 29 LMB MB 0:46:05,00 15 4:21
30 127 Prochazkova Nikola 2002 30 LZA ZA 0:46:09,00 25 4:22
31 68 Nic Miloslav Maraton Klub Kladno 1969 31 LMC MC 0:46:34,00 21 4:24
32 158 Kovar Ales 1980 32 LMB MB 0:46:55,00 14  4:26
33 83 Tesar Martin 1988 33 LMA MA 0:47:08,00 1 4:27
34 124 Vercimal Libor 1976 34 LMB MB 0:47:20,00 13 4:28
35 140 Sivera Tomas FCC SK unanov 2000 35 LMA MA 0:47:30,00 1 4:29
36 116 Hruby Karel Znojmo 1974 36 LMB MB 0:47:35,00 12 4:30
37 134 Dunda Pavel Znojmo 2004 37 LDM MA 0:47:37,00 1 4:30
38 18 Cizek Ondrej 2005 38 LDM MA 0:47:39,00 1 430
39 90 Vavrova Veronika 1984 39 LZB ZB 0:47:47,00 30 4:31
40 80 Svobodova Tereza Spartak Praha 4 1999 40 LZA ZA 0:47:59,00 21 4:32
41 36 Januska Ivan Sokol Sanov 1958 41 LMD MD 0:48:02,00 30 4:32
42 75 Sabackova Lucie TJ Znojmo 2004 42 LDZ ZA 0:48:06,00 18 4:33
43 42 Kolacek Josef 1995 43 LMA MA 0:48:07,00 1 4:33
44 155 Dufek Pavel Winners Znojmo 1978 44 LMB MB 0:48:14,00 11 4:34
45 152 Toman David 1977 45 LMB MB 0:48:18,00 10 4:34
46 161 Kovarova Sona 1992 46 LZA ZA 0:48:30,00 16 4:35
47 112 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 47 LZA ZA 0:48:49,00 15 4:37
48 148 Zelger Markus 1979 48 LMB MB 0:48:50,00 9 4:37
49 149 Hebenstreit Sabine 1978 49 LZB ZB 0:48:51,00 25 4:37
50 8 Budin Jan 1971 50 LMC MC 0:48:58,00 18 4:38
51 159 Novacek Roman Cucice 1993 51 LMA MA 0:49:04,00 1 4:38
52 123 Casamitjana Jonatan 1982 52 LMA MA 0:49:06,00 1 4:38
52 69 Nicova Klara Sokol Slany 1998 52 LZA ZA 0:49:06,00 14  4:38
54 105 Duba Martin Dyje 1977 54 LMB MB 0:49:07,00 8 4:39
55 103 §paéek Jan Znojmo 1977 55 LMB MB 0:49:10,00 7 4:39
56 104 Morley Adam 1970 56 LMC MC 0:49:21,00 16  4:40
57 65 Neuman Jan 1986 57 LMA MA 0:49:31,00 1 441
58 93 Viderisky Zdenék 1992 58 LMA MA 0:49:51,00 1 443
59 26 Fucikova Hana 1977 59 LZB ZB 0:50:04,00 21 4:44
60 48 Krcal Milan 1983 60 LMA MA 0:50:41,00 1 4:47
61 113 Koukal Vojtéch 2005 61 LDM MA 0:50:44,00 1 4:48
62 34 Jahoda Stanislav Opti-project 1977 62 LMB MB 0:50:46,00 6 4:48
63 45 Kosarek Jakub FCC SK unanov 1998 63 LMA MA 0:50:50,00 1 4:48
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Znojemsky bézecky pohar (18. rocnik)

63
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75
77
77
79
80
81
82
83
84
84
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

105

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

119

121

122

123

123

125

126

127

139 Kovar
37 Jeiek
98 Zuser
21 Durajka
54 Kunert
70 Novacek
19 Danielovic¢
10 Budinova
62 Murnik
141 Pokorny
87 Varhanik
6 Breznova
7 Bieznova
131 Tkadlec
132 Tkadlec
125 Saroun
84 Tischler
51 KFiz
121 Hanak
133 Jurdk
66 Neuzil
128 Prochazka
100 Slabakova
29 Herzigova
122 Vrankova
88 Varhanikova
154 Tomasek
143 Vaclavek
101 Vréna
153 Kafkova
142 Vaclavek
150 Sturala
35 Januska
11 Budinova
157 Novosad
137 Hamsikova
135 Cibere
64 Nesnidalova
22 Durajkova
5 Bfeznova
12 Bulin
129 Hadrousek
136 Cibere
130 Hadrousek
111 Bobek
156 Majer
24 Fruhvirt
147 Kolarik
144 Stancl
40 Knazovcik
74 Precechtel
86 Valdskova
99 Tima
77 Sofka
146 Holcapek
160 Sebelova
50 Kremlackova
72 Ondrak
46 Kott
119 Kubis
145 Kochova
96 Wolczyk
59 Mejzlik
89 Vavra

Josef
Martin
Wolfgang
Antonin
Marek
Josef
Leo
Blanka
Jan
Martin
Zdenék
Klara
Radka
Petr
Stanislav
Libor
René
Jan

Petr
Bohumil
Radek
Dusan
Lenka
Lucie
Lenka
Monika
Petr
Vladimir
Jiri

Bdra
Milos
Tomas
Filip
Jana
Miroslav
Romana
Kristyna
Andrea
Lucie
Ivana
Jindfich
Adam
Dominik
David
Josef
Jaroslav
Jan
Pavel
Pavel
Ales
Tomas
Jana

Jiri
FrantiSek
Frantisek
Lucie
Anna
Jiri
Robin
Marek
Michaela
David
Petr
Jakub

FCC SK unanov

LT Gmiind
Dyjakovicky
Louda Team

Hradisté Znojmo
2BWINNER

Nike Haté
Chvalovice

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
FK Prace

FK Prace
Premium hotel
PSK Znojmo

Citonice

AC Moravska Slavia Brno

MIVA Elektro
MB

Lesonice
Podmoli

Rabbits

Sanov

Sokol Syrovice
PK Znojmo

TJ Spartak Trebic
TJ Sokol Plavec
Bournemouth
PK Znojmo
Znojmo

TJ Znojmo
Znojmo

SK Unanov

Suchohrdly
BBK fitness Znojmo
Corso

Mikulovice
Rabbits Znojmo

Suchohrdly

TJ Spartak Trerbic
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1989
1989
1967
1969
1975
1958
1958
2007
1987
1987
1961
1993
1999
1987
1985
1973
1967
1981
1986
2004
1992
1972
1966
1983
1982
1990
1969
1981
1976
2008
1980
1982
1988
1975
1974
1975
1987
1989
1991
1969
1967
2002
1983
1974
1949
1981
2006
1969
1969
1974
1981
1965
1957
1978
1968
1988
2000
1975
1996
1975
1982
1983
1959
1994

63 LMA
65 LMA
65 LMC
67 LMC
68 LMB
69 LMD
70 LMD
71 LDZ
72 LMA
73 LMA
74 LMD
75 LZA
75 LZA
77 LMA
77 LMA
79 LMB
80 LMC
81 LMB
82 LMA
83 LDM
84 LMA
84 LMB
86 LZC
87 LZB
88 LZB
89 LZA
90 LMC
91 LMB
92 LMB
93 LDZ
94 LMB
95 LMA
96 LMA
97 LZC
98 LMB
99 LZC
100 LZA
101 LZA
102 LZA
103 LzC
104 LMC
105 LMA
105 LMA
107 LMB
108 LME
109 LMB
110 LDM
111 LMC
112 LMC
113 LMB
114 LMB
115 LzC
116 LMD
117 LMB
118 LMC
119 LZA
119 LZA
121 LMB
122 LMA
123 LMB
123 LZB
125 LMA
126 LMD
127 LMA

MA
MA
MC
MC
MB
MD
MD
ZA

MA
MA
MD
ZA

ZA

MA
MA
MB
MC
MB
MA
MA
MA
MB
ZC

ZB

ZB

ZA

MC
MB
MB
ZA

MB
MA
MA
ZC

MB
ZC

ZA

ZA

ZA

ZC

MC
MA
MA
MB
MD
MB
MA
MC
MC
MB
MB
ZC

MD
MB
MC
ZA

ZA

MB
MA
MB
ZB

MA
MD
MA

0:50:50,00
0:50:59,00
0:50:59,00
0:51:00,00
0:51:24,00
0:51:27,00
0:51:50,00
0:51:52,00
0:51:55,00
0:51:59,00
0:52:03,00
0:52:08,00
0:52:08,00
0:52:20,00
0:52:20,00
0:52:27,00
0:52:31,00
0:52:43,00
0:52:48,00
0:53:04,00
0:53:11,00
0:53:11,00
0:53:20,00
0:53:33,00
0:53:35,00
0:53:54,00
0:53:55,00
0:54:15,00
0:54:25,00
0:54:27,00
0:54:37,00
0:55:16,00
0:55:19,00
0:55:31,00
0:55:45,00
0:55:46,00
0:55:47,00
0:55:50,00
0:55:59,00
0:56:00,00
0:56:03,00
0:56:05,00
0:56:05,00
0:56:15,00
0:56:25,00
0:57:09,00
0:57:26,00
0:57:41,00
0:57:57,00
0:58:21,00
0:58:28,00
0:58:38,00
0:58:47,00
0:59:13,00
0:59:16,00
0:59:18,00
0:59:18,00
0:59:33,00
0:59:41,00
0:59:43,00
0:59:43,00
0:59:56,00
1:00:04,00
1:00:15,00

15
14

25
21
13

18
12
12

TSN

13

N R PP Ww

30
18
16
10
12

R R RO R

[T LT, - R

15

14

4:48
4:49
4:49
4:49
4:51
4:52
4:54
4:54
4:54
4:55
4:55
4:56
4:56
4:57
4:57
4:57
4:58
4:59
4:59
5:01
5:02
5:02
5:02
5:04
5:04
5:06
5:06
5:08
5:09
5:09
5:10
5:13
5:14
5:15
5:16
5:16
5:16
5:17
5:17
5:18
5:18
5:18
5:18
5:19
5:20
5:24
5:26
5:27
5:29
5:31
5:32
5:33
5:33
5:36
5:36
5:36
5:36
5:38
5:38
5:39
5:39
5:40
5:41
5:42



Znojemsky bézecky pohar (18. rocnik)

128 30 Hlavsa FrantiSek  Moravska Slavia Brno 1947 128 LME MD 1:00:17,00 13 5:42
129 1 BartGnkova Svétlana 1976 129 LZC ZC 1:00:58,00 15 5:46
130 97 Zuser Maximilian LT Gmund 2004 130 LDM MA 1:01:49,00 1 5:51
131 95 Wiezner Filip SK Unanov 2007 131 LDM MA 1:02:00,00 1 5:52
132 114 Fiala Lubos 1962 132 LMC MC 1:02:29,00 7 554
133 120 Matula Antonin Tasovice 1967 133 LMC MC 1:02:47,00 6 5:56
134 76 Sikora Martin SK Unanov 2007 134 LDM MA 1:03:20,00 1 5:59
135 94 Vilcek Rudolf 1954 135 LMD MD 1:03:25,00 12 6:00
136 71 Odvarkova Alena 1981 136 LZB ZB 1:03:54,00 14  6:02
137 3 Brezna Jiri TJ Spartak Trebic 1966 137 LMC MC 1:06:17,00 5 6:16
138 118 Kubisova Monika 1977 138 LZB ZB 1:06:56,00 13  6:20
139 106 Pribyl Jan Dyje 1989 139 LMA MA 1:10:15,00 1 6:38
139 109 Pavek Jan Znojmo 1982 139 LMA MA 1:10:15,00 1 6:38
139 107 Toufarova Martina Dobsice 1983 139 LZB 7B 1:10:15,00 12 6:38
142 108 Toufar Pavel Dobsice 1983 142 LMA MA 1:10:16,00 1 6:38
142 110 Mlejnek Lubos Kucharovice 1982 142 LMA MA 1:10:16,00 1 6:38
144 61 Minarikova Barbora 1984 144 1ZB ZB 1:14:24,00 11 7:02
145 60 Minarik Radek 1975 145 LMB MB 1:14:25,00 1 7:02
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